第３号様式（第10条関係）

会津若松市子ども未来基金事業助成金実績報告書

年　　月　　日

会津若松市長　あて

申請者　住所

電話
E-mail
（団体名）
（役職等）
（氏　名）

　　　年　月　日付け、　　　第　号で交付決定を受けた会津若松市子ども未来基金事
業助成金について事業が終了しましたので、下記のとおり実績を報告いたします。

記

１　助成事業の名称

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業完了年月日　　　　　年　　月　　日

４　事業実績　別紙１「会津若松市子ども未来基金事業助成金実績書」のとおり

５　交付申請額算出基礎　別紙２「会津若松市子ども未来基金事業助成金収支決算書」の
　　　　　　　　　　　　とおり

６　添付書類